
日期：105/09/01

標案編號 主辦單位 招標方式 標案名稱 預算金額 決標金額 決標日期 統一編號 得標廠商

NB-105-B-01 工務課 公開招標 中庄調整池工程計畫－月眉堤防下游保護工工程 46,775,693    36,480,855    2016/2/19 97601417 璿灃營造有限公司

NB-105-A-02 寶管中心 公開招標 105年度寶山第二水庫周邊設施改善工程 5,252,624      4,619,000     2016/4/13 47102210 雙枝土木包工業

NB-105-B03 工務課 公開招標
中庄調整池工程計畫─調整池工程(第一期)局供圍堤材料清運及環境

整理工程
43,590,642    32,439,255    2016/4/13 33972552 弘光開發營造股份有限公司

NB-105A04 工務課 公開招標 105年度辦公區人行步道工程 817,426        724,709        2016/6/2 54516200 明鴻工程有限公司

NB-105A05 養護課 公開招標 105年度石門水庫沉澱池土方清挖翻曬工程暨壩區汛期災害搶險工程 41,198,605    28,600,000    2016/5/17 16325709 順來營造股份有限公司

NB-105A06 養護課 公開招標 105至106年石門水庫沉澱池土方清運工程 156,936,067  118,100,000  2016/6/20 16993928 永曜營造有限公司

NB-105A07 養護課 公開招標 105至106年石門水庫下游抽泥浚渫工程 52,643,050    31,876,496    2016/7/26 89551496 園翔有限公司

NB-105A08 保育課 公開招標 105年度三光溪興漢橋下游崩塌地治理工程 16,224,329    12,800,000    2016/5/24 24853648 正達營造有限公司

NB-105A09 石管中心 公開招標 105年度石門水庫園區道路維護及路面刨除加封工程 6,460,012      4,387,000     2016/6/1 24290958 承祥營造工程有限公司

NB-105A10 養護課 公開招標 105年度石門至榮華壩區災害搶修搶險工程開口合約 8,366,382      6,650,000     2016/6/28 53828520 鉅江營造有限公司

NB-105A11 保育課 公開招標 105年度湳仔溝溪百吉段護岸修復工程 5,103,500      4,100,000     2016/6/24 42698325 靖展營造工程有限公司

NB-105A12 保育課 公開招標 105年度石門水庫環湖道路庫邊崩塌地治理工程 2,966,081      2,313,000     2016/7/5 22988819 廣瑞營造有限公司

NB-105A13 石管中心 公開招標 105年度石門水庫園區設施維護美化工程 4,933,658      4,486,000     2016/7/21 25007682 丞志營造有限公司

NB-105A14 寶管中心 公開招標 105年度寶山第二水庫景觀設施改善工程 5,294,673      3,970,000     2016/8/10 25066485 禾盈工程有限公司

NB-105B15 工務課 公開招標
中庄調整池工程計畫─調整池工程(第一期)局供圍堤材料清運及環境

整理工程(第二期)
95,605,715    68,201,755    2016/8/16 33972552 弘光開發營造股份有限公司

經濟部水利署北區水資源局

105年度(01月~08月)工程採購決標統計表



NB-105B16 保育課 公開招標
石門水庫集水區義興防砂壩淤積清除作業（第十期）及附屬設施改善

工程
20,939,094    9,559,001     2016/8/22 54523048 致懋營造有限公司

NB-105A17 養護課 公開招標 105年度石門水庫上游段羅浮橋下淤積物挖裝作業及附屬設施工程 20,738,461    11,685,500    2016/8/30 97601417 璿灃營造有限公司


